ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE PACARAIMA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
‘‘CÂMARA FORTE. MUNICÍPIO QUE AVANÇA’’

Câmara Municipal de Pacaraima
Palácio Francisco Fernandes Souza, Rua Monte Roraima, s/nº - Vila Nova – CEP: 69.345-000
E-mail: camarapacaraima@gmail.com Telefone: (95) 3592 – 1477 / (95) 99115 – 8635 - CNPJ: 01.613.311/0001-99

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2022 – CONCURSO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PACARAIMA

Edital de Ratificação n.º 02/2023

ODILANEI DA SILVA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de

Pacaraima, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a seguinte ratificação nos editais de

convocação de 10/02/2023 e 03/03/2023:

ONDE SE LÊ:

ANEXO 1

ATIVIDADE DATA

Solenidade de posse no Plenário Francisco
Fernandes Souza - CMP

02/04/2023

 LEIA-SE:

ANEXO 1

ATIVIDADE DATA

Solenidade de posse no Plenário Francisco
Fernandes Souza - CMP

11/04/2023

A ratificação supracitada dá-se devido a data programada de 02/04/2023 ser em um

final de semana (domingo).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pacaraima – RR, 20 de março de 2023.